
 

 
                               2/9 – 16/9 15 Dagar 
 

 

Vårt Resmål Lloret de Mar är det största och mest kända av orterna på Costa Brava kusten. 
Hotel Surf Mar som vi bott på ett flertal gånger ligger vid stranden i det lugnare området Fenals här har vi ett bra 
utgångsläge för våra utflykter och nära till bad i havet eller den stora poolen. På vår resa kommer vi ha 4 
övernattningar på vägen ner med bl.a. 2 nätter i Alsace med vin på Route de vin, på hemvägen 3 nätter med bl.a. 
besök i Champagne. Utflykterna går till Barcelona, Torres vingård med guidning och provsmakning, vi ska åka upp på 
berget Montserrat som är 1 236 m högt med fantastisk utsikt, Båttur längs kusten till Tossa de mar. Givetvis har vi 
också lediga dagar med sol och bad.  
 
Program:  
Dag 1: Tidig start från Örebro och via båtar i Helsingborg och Rödby är vi på em. i Tyskland. Vårt mål Hannover når vi på Kvällen, 
vi checkar in på Leonardo Hotel och äter gemensam middag tillsammans. Kanske lite samvaro i hotellets bar kan vara trevligt 
innan sängen lockar. (ca.90 mil) 
Dag 2: Mätta efter frukost kör vi återigen ut på Autobahn, efter lämpliga stopp för bensträckare och lunch ska vi på em. stanna 
vid Mummel See där de som önskar tar en 20 min. promenad runt sjön innan det blir fika med Schwarzwaldtårta. Vi har sedan 
knappt 2 timmar kvar till Colmar, här checkar vi in för 2 nätter på Grand Hotel Bristol. Gemensam fransk middag efter dagens 
etapp (ca. 66 mil)  
Dag 3: Efter fransk frukost ska vi med lokaguide ut på ”Route du vine” Vi får se fantastiska vyer med vinodlingar, vinbyar med 
blomsterutsmyckningar, vinprovning på Dopff & Irion. Middag på hotellet. 
Dag 4: Frukost och utcheckning, efter lämpliga stopp på snabba franskamotorvägar når vi vårt hotell Ibis Valence på em. har ni 
badkläderna åtkomliga finns pool vid hotellet. Middag på hotellet (51 mil) 
Dag 5: Mätta lastar vi återigen in vårt bagage för att åka sista sträckan till vårt slutmål Lloret de Mar. 
Vid ankomst checkar vi in på våra rum innan sol och bad lockar vid strand eller poolen, (ca. 47 mil) 
Dag 6 - 11 Sol, bad och utflykter se nedan. 
Dag 12: Utcheckning och sugna på att åka buss är det ”Hasta la vista” Lloret de Mar, vi kör upp till motorvägen mot Frankrike. 
Sen em. når vi vårt Greet Hotel i Beaune (72 mil) 
Dag 13: Stärkta efter frukost går vi ombord på bussen och riktar in oss mot Champagne, här ska vi besöka Joseph Perrier och få 
en rundvisning och provsmaka deras champagne. Sedan sover vi gott efter middagen på hotell Vienna House i Trier. 
Dag 14: Riklig tysk frukost sen tyska autobahn mot sista natten som tillbringas på Tryp by Wyndham i Lübeck. 
Dag 15: Mätta efter frukostbuffén ställer vi in bagaget i bussen för sista gången, i mån av plats stannar vi för gränshandel innan 
vi kör upp till båtar som tar oss till Sverige. Hemkomst till Örebro på kvällen och vi får säga adjö och på återseende till nya och 
gamla vänner med massor av trevliga semesterminnen i bagaget. 

     
Hotellfakta: Surf Mar.com Beläget vid stranden i stadsdelen Fenals. Hotellet omges av en fin trädgård med stora 

gräsytor, pooler, minigolf och tennisbanor.  Alla rum har bad/dusch, wc, Ac, balkong de flesta med 
havsutsikt. Frukost och middag, måltider som Buffé. 

Ingår i resan: Resa i vår bekvämaste buss, färjor, Samtliga upplevelser längs resan till o från, 14 nätter på nämnda 
hotell med halvpension,    

 
Utflykter Heldag Barcelona med guide: 30 Euro   
Ingår ej: Montserrat & Torres vingård: 35 Euro    

Båtfärd Tossa de Mar: pris ej klart. 

 

Resans pris med del i dubbelrum:  20 995 :- 
Enkelrumstillägg:    6 000 :-  
Avbeställningsskydd:       800 :-          

                                                                                                             


